

Bydgoszcz., 6.06.2011 r.

Wykonawcy
w postępowaniu o zamówienie publiczne
na zaprojektowanie i wykonanie 2 dźwigów
osobowych i wewnętrznej platformy
przyschodowej

Nr sprawy: AZZP-S.24-81/2011

Informujemy, że wpłynęły pytania dotyczące SIWZ. Poniżej przedstawiamy pytania wraz z odpowiedziami.

1. Czy Inwestor posiada pozwolenie na budowę dźwigów? - pkt. 3.2.1. SIWZ ?

Odpowiedź: 1. Nie, Inwestor nie posiada tego pozwolenia.

2. Czy inwestor posiada chociażby szkic budynku z wstępną lokalizacją dźwigów i platformy?

Odpowiedź: Tak, szkice budynków zamieściliśmy dodatkowo na stronie internetowej.

3. Czy dźwigi będą montowane wewnątrz istniejącego budynku czy na zewnątrz?

Odpowiedź: Tak, dźwigi będą montowane na zewnątrz.

4. Czy zachodzi konieczność wyburzenia części stropów?

Odpowiedź: Tak, w jednym obiekcie, bez jego odtworzenia.

5. Czy moc i stan istniejących rozdzielni elektrycznych pozwala na przyłączenie dźwigów?

Odpowiedź: Tak, moc i stan istniejących rozdzielni elektrycznych pozwala na przyłączenie dźwigów.

6. W przypadku dobudowy dźwigów na zewnątrz budynków czy:

- na przedmiotowym terenie obowiązuje plan miejscowy lub Inwestor wystąpił o decyzję o warunkach zabudowy?

Odpowiedź: Inwestor wystąpił o decyzje o warunkach zabudowy.

Zastępca Kancelarza

mgr inż. Mariusz Halamski